
Bitte wenden  

www.bkl.de
Haben Sie Fragen rund um

 den Kran?
Ihre Ansprechpartner
Süd » Mitte/West » Nord/Ost

Detleff Gamper
08121 2248-150
detleff.gamper@bkl.de

Erwin Daschinger
08121 2248-171 
erwin.daschinger@bkl.de

Thomas Neuhausen
08121 2248-144
thomas.neuhausen@bkl.de

Stephan Lippert
08121 2248-142
stephan.lippert@bkl.de

Jörg Lungwitz
08121 2248-121
joerg.lungwitz@bkl.de

BKL München

Vermietung Ladekrane, LKW

Vermietung Baukrane Vermietung Autokrane & MK

Montagen Baukrane

Reparaturen, Wartung Baukrane Kontakt Standort

Rainer Speich
0841 881315-300 
rainer.speich@bkl.de

BKL Ingolstadt

BKL Rosenheim
Kontakt Standort

Markus Beinhofer
08031 22610-40
markus.beinhofer@bkl.de

Weitere Ansprechpartner fi nden Sie 
in unserer App:                   

Für iOS im App Store 
und für Android im 
Google Play Store.
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Reiner Dinse
0511 3881908-610
reiner.dinse@bkl.de

Jasmin Meyer
0511 3881908-640
jasmin.meyer@bkl.de

BKL Hannover

Montagen Baukrane

Kai Thierolf
069 1534784-412
kai.thierolf@bkl.de

BKL Frankfurt

Björn Kleine
069 1534784-430 
bjoern.kleine@bkl.de

Edwin Weidner
069 1534784-450 
edwin.weidner@bkl.de

Vermietung Baukrane

Vermietung Autokrane & MK

Montagen, Reparaturen Baukrane

Stefan Herrmann
069 1534784-413
stefan.herrmann@bkl.de

Vermietung Ladekrane, LKW

Vermietung Baukrane

Michael Findeiß
08121 2248-170 
michael.fi ndeiss@bkl.de

Verkauf Bau- & Autokrane

BKL zentral

Christian Boxler Barth
08121 2248-120
christian.boxler@bkl.de

Ersatzteile Baukrane


